
71./ САГЛАСНОСТ 
НА ПРОСТОРНИ ПЛАН ОПШТИНЕ АДА

JÓVÁHAGYÁS
ADA KÖZSÉG TERÜLETRENDEZÉSI TERVÉRE................................................................................................3

72./ ПРОСТОРНИ ПЛАН ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG TERÜLETRENDEZÉSI TERVE.....................................................................................................3

73./ РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЛОВНИК О РАДУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ АДА

VÉGZÉS
AZ ADA KÖZSÉG TERVEIVEL MEGBÍZOTT BIZOTTSÁG ÜGYRENDJÉNEK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL...............10

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLII              13.07.2009. БРОЈ 12
XLII. ÉVFOLYAM                          2009.07.13. 12. SZÁM 



2. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 12/2009
Деловодни број: 034-12/2009-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Зомбори.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 12/2009 szám
Iktatószám: 034-12/2009-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail:soada@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Zombori Róbert.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

71./

Поступајући  у  складу  са  захтевом  председника 
општине  Ада  бр.  350-1-1/2009-05  од  13.05.2009. 
године,  и  допуном  захтева  од  03.07.2009.  године, 
Министарство  животне  средине  и  просторног 
планирања,  сагласно  члану  21.  став  5.  Закона  о 
планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', број 
47/03 и 34/06), даје

САГЛАСНОСТ 
НА ПРОСТОРНИ ПЛАН ОПШТИНЕ АДА

израђен од стране ЈП ''Завод за урбанизам Војводине'' 
из  Новог  Сада,  ул.  Железничка  бр.  6/III,  а  који  је 
донела Скупштина општине Ада, на седници одржаној 
16.12.2008. године, под бројем 950-1/2008-01.

Република Србија
МИНИСТАРСТВО ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
И ПРОСТОРНОГ ПЛАНИРАЊА
Сектор за урбанистичко, просторно
планирање и становање
Број: 350-01-00525/2009-07 МИНИСТАР,
Београд, 06.07.2009. Оливер Дулић с.р.

Ada  Község  Elnöke   350-1-1/2009-05  számú  és 
2009.05.13-i  keltezésű  kérelme,  és  annak  2009.07.03-i 
kibővítése  szerint  eljárva,  a  Környezetvédelmi  és 
területrendezési  minisztérium,  a  tervezésről  és  építésről 
szóló törvény 21. szakaszának 5. bekezdése értelmében 
(SzK Hivatalos Közlönye, 47/03 és 34/06 számok) kiadja a

JÓVÁHAGYÁST
ADA KÖZSÉG TERÜLETRENDEZÉSI TERVÉRE

amelyet  az  újvidéki  Vajdasági  Területrendezési  Intézet, 
Vasút utca 6/III, dolgozott ki, és Ada Községi Képviselő-
testülete  2008.  december  16-án,  950-1/2008-01  szám 
alatt hozott meg.

Szerb Köztársaság
KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS
TERÜLET-RENDEZÉSI MINISZTÉRIUM 
Városrendezési, területrendezési
és lakásügy osztály 
Szám: 350-01-00525/2009-07 MINISZTER,
Belgrád, 2009.07.06. Oliver Dulić s.k.

72./

На основу члана 21. Закона о планирању и изградњи 
("Службени лист РС ",број: 47/03  и 36/06); члана 20. 
став  1.  тачке  2.  и  11.  и  члана  32.  став  1.  тачка  5. 
Закона о локалној самоуправи ("Службени лист РС", 
број: 129/07); члана 5. и члана 12. Закона о стратешкој 
процени утицаја на животну средину ("Службени лист 
РС", број: 135/04); члана 27. Правилника о садржини и 
изради  планских  докумената  ("Службени  лист  РС", 
број: 60/03); члана 15. став 1. тачка 2. и 11. и члана 41. 
став 1. тачка 6. Статута општине Ада ("Службени лист 
општине Ада", број: 27/08), 
Скупштина  општине  Ада  на  седници  одржаној 
16.12.2008. године, доноси:

ПРОСТОРНИ ПЛАН ОПШТИНЕ АДА  

Члан 1.
Доноси  се  Просторни  план  општине  Ада  до  2025. 
године (у даљем теску: Просторни план) број: Е-2220 
израђен  од  стране  ЈП  "ЗАВОД  ЗА  УРБАНИЗАМ 
ВОЈВОДИНЕ" из Новог Сада, улица Жељезничка бр. 
6/III.

I

Члан 2.
Просторни  план  се  састоји  из  текстуалног  дела, 
графичких прилога и Извештајa о Стратешкој процени 
утицаја  Просторног  плана  општине  Ада,  број:  Е-
2220/1.

A  tervezésről  és  építésről  szóló  törvény (SzK Hivatalos 
Közlönye,  47/03,  és  36/06  szám)  21.szakasza,  a helyi 
önkormányzatokról  szóló  törvény  (SzK  Hivatalos 
Közlönye, 129/07 szám) 20. szakasza 1. bekezdésének 2. 
és 11. pontja, és 32. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja, 
a  környezetre  való  hatás  stratégiai  felméréséről  szóló 
törvény (SzK Hivatalos Közlönye, 135/04 szám) 5. és 12. 
szakasza, a terv okmányok tartalmáról és kidolgozásáról 
szóló  szabályzat  (SzK Hivatalos Közlönye,  60/03 szám) 
27.  szakasza,  valamint  Ada  Község  Statútuma  (Ada 
Község  Hivatalos  Lapja,  27/08 szám)  15.  szakasza  1. 
bekezdésének  2.  és  11. pontja  és  41.  szakasza  1. 
bekezdésének 6.  pontja alapján Ada Község Képviselő-
testülete a 2008.12.16-án megtartott ülésén meghozta

ADA KÖZSÉG TERÜLETRENDEZÉSI TERVÉT

1. szakasz
Meghozzuk Ada Község E-2220-s számú területrendezési 
tervét a 2025-ös évvel  bezárólag (a további szövegben: 
területrendezési terv), melyet az újvidéki, Željeznička utca 
6/III.  szám  alatt  található  VAJDASÁG  URBANIZÁLÁSI 
INTÉZMÉNYE KÖZVÁLLALAT dolgozott ki 

I.

2. szakasz
A területrendezési terv magába foglalja a szöveges részt, 
a grafikus mellékleteket és Ada Község terület-rendezési 
terve  környezetre  való  hatásának  E-2220/1-es  számú 
stratégiai felméréséről szóló jelentést.



4. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

А) ТЕКСТУАЛНИ ДЕО

УВОД..................................................................................................................................1

I  ПОЛАЗНЕ ОСНОВЕ......................................................................................4
1. ОБУХВАТ И ГРАНИЦА ПРОСТОРНОГ ПЛАНА .............4
2. ОБАВЕЗЕ, УСЛОВИ И СМЕРНИЦЕ ИЗ ПЛАНСКИХ 
ДОКУМЕНАТА ВИШЕГ РЕДА .................................................................4
3. РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ И МЕЂУОПШТИНСКА 
САРАДЊА ...................................................................................................................8
4. ПОСТОЈЕЋЕ СТАЊЕ СА ОЦЕНОМ, ОГРАНИЧЕЊА 
И ПОТЕНЦИЈАЛИ ПОДРУЧЈА ...........................................................10
4.1. Положај ...........................................................................................................10
4.2. Природни услови ...................................................................................11
4.3. Становништво............................................................................................19
4.4. Привредне делатности ...................................................................24
4.5. Историјски развој, просторна организација, 
опремљеност насеља, услужне делатности и 
организација јавних служби...................................................................35
4.6. Инфраструктурни системи .........................................................41
4.7. Заштићена природна добра .....................................................47
4.8. Непокретна културна добра.......................................................48
4.9. Заштита животне средине ..........................................................50
4.10. Потенцијали и ограничења подручја .......................... 52

II ПРЕДЛОГ ОСНОВНИХ И ПОСЕБНИХ ЦИЉЕВА 
РАЗВОЈА ...................................................................................................................53
1. ОСНОВНИ ЦИЉЕВИ РАЗВОЈА .................................................53
2. ПОСЕБНИ ЦИЉЕВИ РАЗВОЈА .................................................54

III ПРОСТОРНИ РАЗВОЈ, ПРАВИЛА КОРИШЋЕЊА,
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПЛАНСКОГ ПОДРУЧЈА .........61
1. КОРИШЋЕЊЕ И ЗАШТИТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСА 
...............................................................................................................................................61
2. ДЕМОГРАФСКИ РАЗВОЈ....................................................................62
3. РАЗВОЈ ПРИВРЕДНИХ ДЕЛАТНОСТИ .............................62
3.1. Пољопривреда..........................................................................................62
3.2. Шуме, шумско земљиште и ваншумско зеленило
...............................................................................................................................................66
3.3. Лов и ловна подручја ........................................................................67
3.4. Индустрија ...................................................................................................68
3.5. Туризам ...........................................................................................................69
4. ПРОСТОРНИ РАЗВОЈ, МРЕЖА НАСЕЉА И 
ОРГАНИЗАЦИЈА ЈАВНИХ СЛУЖБИ ...........................................69
5. ИНФРАСТРУКТУРНИ СИСТЕМИ...............................................71
5.1. Саобраћајна инфраструктура..................................................71
5.2. Водопривредна инфраструктура .........................................73
5.3. Енергетска инфраструктура .....................................................80
6. ЗАШТИТА ПРИРОДНИХ ДОБАРА.............................................83
7. ЗАШТИТА НЕПОКРЕТНИХ КУЛТУРНИХ ДОБАРА 84
8. ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ .............................................85
9. ЗАШТИТА ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА И 
УСЛОВИ ЗА УРЕЂЕЊЕ ПРОСТОРА ОД ИНТЕРЕСА 
ЗА ОДБРАНУ ЗЕМЉЕ ................................................................................86
10. ПРОСТОРНЕ ЦЕЛИНЕ И КОРИШЋЕЊЕ 
ЗЕМЉИШТА ..........................................................................................................88

IV ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА И УРЕЂЕЊА ПРОСТОРА ....90
1. ОПШТА ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА И УРЕЂЕЊА 
ПРОСТОРА ОПШТИНЕ ..............................................................................90
2. ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА ПРОСТОРА И ИЗГРАДЊЕ У 
АТАРУ ...........................................................................................................................92

A) SZÖVEGES RÉSZ

BEVEZETŐ                                                                                                                      .................................................................................................................  1
I. KIINDULÁSI ALAPOK                                                                                   ..................................................................................4
1. A TERÜLET-RENDEZÉSI TERV TARTALMA ÉS 
HATÁRAI                                                                                                                         ........................................................................................................................4
2. A MAGASABB RENDŰ TERV OKMÁNYOKBÓL 
EREDŐ KÖTELEZETTSÉGEK, FELTÉTELEK ÉS 
IRÁNYVONALAK                                                                                                    ...................................................................................................4
3. REGIONÁLIS FEJLŐDÉS ÉS KÖZSÉGKÖZI 
EGYÜTTMŰKÖDÉS                                                                                            ...........................................................................................8
4. A MEGLÉVŐ HELYZET FELMÉRÉSE, A TERÜLET 
KORLÁTAI ÉS LEHETŐSÉGEI                                                             ............................................................10
4.1. Elhelyezkedés                                                                                             ............................................................................................10
4.2. Természetes feltételek                                                                         ........................................................................10
4.3. Lakosság                                                                                                          .........................................................................................................19
4.4. Gazdasági tevékenységek                                                              .............................................................24
4.5. Történelmi fejlődés, területi szervezés, a települések 
felszereltsége, szolgáltató
tevékenységek és a közszolgálatok szervezése                   ..................35
4.6. Infrastrukturális rendszerek                                                            ...........................................................41
4.7. Védelem alatt álló természeti javak                                        .......................................47
4.8. Ingatlan művelődési javak                                                               ..............................................................48
4.9. Környezetvédelem                                                                                  .................................................................................50
4.10. A terület lehetőségei és korlátai                                              .............................................52

II. A FEJLESZTÉS ALAPVETŐ ÉS KÜLÖN CÉLJAINAK 
JAVASLATA                                                                                                               ..............................................................................................................53
1. A FEJLESZTÉS ALAPVETŐ CÉLJAI                                        .......................................53
2. A FEJLESZTÉS KÜLÖN CÉLJAI                                                   ..................................................54

III. TERÜLETI FEJLESZTÉS, A TERVEZÉS ALATT ÁLLÓ 
TERÜLET HASZNÁLATÁNAK, RENDEZÉSÉNEK ÉS 
VÉDELMÉNEK SZABÁLYAI                                                                     ....................................................................61
1. A TERMÉSZETI FORRÁSOK HASZNÁLATA ÉS 
VÉDELME                                                                                                                  .................................................................................................................61
2. DEMOGRÁFIAI FEJLŐDÉS                                                               ..............................................................62
3. A GAZDASÁGI TEVÉKENYSÉGEK FEJLŐDÉSE        .......62
3.1 Mezőgazdaság                                                                                             ............................................................................................62
3.2 Erdők, erdőterület és erdőn kívüli  zöldterület                ...............66
3.3 Vadászat és vadászterületek                                                          .........................................................67
3.4 Ipar ..........................................................................68
Turizmus                                                                                                                      .....................................................................................................................69
4. TERÜLETI FEJLESZTÉS, TELEPÜLÉS HÁLÓZAT ÉS 
A KÖZSZOLGÁLATOK SZERVEZÉSE                                          .........................................69
5. INFRASTRUKTURÁLIS RENDSZEREK                                ...............................71
5.1. Közlekedési infrastruktúra                                                               ..............................................................71
5.2. Vízgazdasági infrastruktúra                                                            ...........................................................73
5.3. Energetikai infrastruktúra                                                                  .................................................................80
6. A TERMÉSZETI JAVAK VÉDELME                                             ............................................83
7. AZ INGATLAN MŰVELŐDÉSI JAVAK VÉDELME         ........84
8. A KÖRNYEZET VÉDELME                                                                 ................................................................85
9. TERMÉSZETI CSAPÁSOKTÓL VALÓ VÉDELEM ÉS A 
TERÜLET-RENDEZÉS FÖLD MEGVÉDÉSE 
SZEMPONTJÁBÓL FONTOS FELTÉTELEI                             ...........................86
10. TERÜLETI EGYSÉGEK ÉS A MEZŐGAZDASÁGI 
FÖLDEK HASZNÁLATA                                                                                ...............................................................................88

IV. A TERÜLETÉPÍTÉS ÉS -RENDEZÉS SZABÁLYAI    ...90
1. A KÖZSÉGI TERÜLET ÉPÍTÉSI ÉS RENDEZÉSI 
ÁLTALÁNOS SZABÁLYAI                                                                            ...........................................................................90
2. A TERÜLET-RENDEZÉS ÉS KIÉPÍTÉS SZABÁLYAI A 
HATÁRBAN                                                                                                               ..............................................................................................................92
3. A TERÜLET-RENDEZÉS ÉS ÉPÍTÉS SZABÁLYAI ADA 



5. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

3. ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА И ГРАЂЕЊА ПРОСТОРА У 
ОКВИРУ ГРАЂЕВИНСКОГ РЕОНА НАСЕЉА 
ОПШТИНЕ АДА................................................................................................113
4. УСЛОВИ ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ..................143
5. ОСНОВЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНСКИХ РЕЂЕЊА
............................................................................................................................................143

V  ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА ПРОСТОРНОГ ПЛАНА............143
1. ЛИСТА ПРИОРИТЕТНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
ИМПЛЕМЕНТАЦИЈУ ПЛАНА.............................................................144
2. УЧЕСНИЦИ У ИМПЛЕМЕНТАЦИЈИ ПЛАНА..............150
3. МЕРЕ И ИНСТРУМЕНТИ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈУ 
ПЛАНА........................................................................................................................150
4. ПРЕДЛОГ УГОВОРА О ИМПЛЕМЕНТАЦИЈИ ПЛАНА
............................................................................................................................................151

VI ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ ПРОСТОРНОГ ПЛАНА..........152

Б) ГРАФИЧКИ ДЕО

KÖZSÉG TELEPÜLÉSEINEK ÉPÍTKEZÉSI RÉSZEIN 
BELÜL                                                                                                                         ........................................................................................................................113
4. A KÖRNYEZETVÉDELEM FELTÉTELEI                            ...........................143
5. A TERV MEGOLDÁSOK MEGVALÓSÍTÁSÁNAK 
ALAPFELTÉTELEI                                                                                          .........................................................................................143

V. A TERÜLETRENDEZÉSI TERV KIVITELEZÉSE       ......143
1. A TERV KIVITELEZÉSE SZEMPONTJÁBÓL ELŐNYT 
ÉLVEZŐ TEVÉKENYSÉGEK LISTÁJA                                       ......................................144
2. A TERV KIVITELEZÉS RÉSZVEVŐI                                      .....................................150
3. A TERV KIVITELEZÉ MÉRCÉI ÉS ESZKÖZEI             ............150
4. A TERV KIVITELEZÉSÉRŐL SZÓLÓ SZERZŐDÉS 
JAVASLATA                                                                                                            ...........................................................................................................151

VI. A TERÜLET-RENDEZÉSI TERV 
ZÁRÓRENDELKEZÉSEI .........................................................................152

B) GRAFIKUS RÉSZ

Ред. број Назив карте Размера
Реферална карта 1. Намена простора 1:50.000

Реферална карта 2. Мрежа насеља, функција, јавне службе, туристички 
локалитети и инфраструктурни системи

1:50.000

Реферална карта 3. Природни ресурси и рурална подручја, заштита 
животне средине и природних и културних добара

1:50.000

Карта 4. Намена простора, мрежа насеља, функционална 
усмереност, јавне службе, инфраструктурни системи, 
природни ресурси, заштита животне средине, 
природних и културних добара (синтезна карта)

1:50.000

Sor szám Térkép elnevezése Arányok
1. számú referális térkép A terület rendeltetése 1:50.000

2. számú referális térkép Település hálózat, funkció, közszolgálatok, turisztikai 
helyek és az infrastrukturális rendszerek

1:50.000

3. számú referális térkép Természeti források és falusi területek, a környezet-, a 
természeti és művelődési javak védelme

1:50.000

4. számú térkép A terület rendeltetése, település hálózat, funkcionális 
irányultság, közszolgálatok, infrastrukturális rendszerek, 
természeti források, a környezet-, a természeti és 
művelődési javak védelme (összevont térkép)

1:50.000

Списак табела, карти, слика и графикона

Табеле:
Табела бр. 1: Основне карактеристике бунара на 
подручју општине Ада .................................................................................14
Табела бр. 2: Типови земљишта на територији 
општине Ада .........................................................................................................17
Табела бр. 3: Кретање укупног броја становника .......20
Табела бр. 4: Миграциона кретања ............................................20
Табела бр. 5: Структура становништва по великим 
добним групама...................................................................................................21
Табела бр. 6: Остале старосне структуре ...........................21
Табела бр. 7: Радни контигент и активно 
становништво .......................................................................................................21
Табела бр. 8: Пољопривредно становништво ................22
Табела бр. 9: Лица са личним приходом и издржавана 
лица..................................................................................................................................22

A táblázatok, térképek, képek és grafikonok listája

Táblázatok:
1. számú táblázat: Az Ada Község területén található 
kutak alapvető jellegzetességei                                                             ............................................................14
2. számú táblázat: Ada Község területén található 
mezőgazdasági földek fajtái                                                                      .....................................................................17
3. számú táblázat: Az összlakosság számának változásai 
                                                                                                                                               ...............................................................................................................................................20
4. számú táblázat: Vándorlásból eredő változások          .........20
5. számú táblázat: A lakosság összetétele nagyobb 
életkori csoportok szerint                                                                             ............................................................................21
6. számú táblázat: Egyéb életkor szerint összetételek 21 
7. számú táblázat: Munkaviszonyban lévő és aktív 
lakosság                                                                                                                       ......................................................................................................................21
8. számú táblázat: Mezőgazdaságban dolgozó lakosság 
                                                                                                                                               ...............................................................................................................................................22



6. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

Табела бр. 10: Неписмено становништво ...........................22
Табела бр. 11: Структура становништва старијег од 15 
година према школској спреми .........................................................23
Табела бр. 12: Број домаћинстава ..............................................23
Табела бр. 13: Просечна величина домаћинстава ....23
Табела бр. 14: Степен развијености општине, према 
одређеним показатељима.......................................................................26
Табела бр. 15: Народни доходак, по делатностима, 
2005. ...............................................................................................................................28
Табела бр. 16: Народни доходак, по облицима 
својине, 2005. .......................................................................................................28
Табела бр. 17: Структура коришћења земљишта по 
категоријама............................................................................................................29
Табела бр. 18: Шуме и шумско земљиште у КО 
општине Ада...........................................................................................................31
Табела бр. 19: Стамбени фонд по насељима ................40
Табела бр. 20: Карактеристике система за 
одводњавање на подручју општине Ада ................................42
Табела бр. 21: Основне карактеристике црпних 
станица које се налазе на системима за одводњавање 
...............................................................................................................................................42
Табела бр. 22: Основни подаци за најважније канале 
који су на подручју општине Ада .....................................................43
Табела бр. 23: Основни подаци за системе за 
наводњавање који су на подручју општине Ада .............43
Табела бр. 24: Постојеће стање међумесних 
кабловских релација на територији општине Ада ........47
Табела бр. 25: Планирани број становника, 
домаћинстава и просечна величина домаћинстава по 
насељима..................................................................................................................62
Табела бр. 26: Биланс намене простора ..............................89
Табела бр. 27: Објекти у саставу гасовода......................107
Табела бр. 28: Минимална удаљеност 
мернорегулационих станица МРС у објектима од 
чврстог материјала од осталих инфраструктурних 
објеката.....................................................................................................................108
Табела бр. 29: Минимална удаљеност 
мернорегулационих станица МРС у објектима од 
чврстог материјала од осталих инфраструктурних 
објеката.....................................................................................................................140
Табела бр. 30: Минимална удаљеност 
мернорегулационих станица МРС у објектима од 
чврстог материјала од осталих инфраструктурних 
објеката.....................................................................................................................141
Табела бр. 31: Основе за спровођење планских 
решења.....................................................................................................................143
Табела бр. 32: Планирани оптички каблови на 
територији општине Ада.........................................................................146

Карте:
Карта 1. Просторни план Републике Србије - Положај 
насеља и општине Ада у Републици Србији (иза стр. 
2)
Карта 2. Положај општине Ада у саобраћајној мрежи 
АПВ (стање 2007.) (иза стр. 10)
Карта 3. Просторне целине и основне категорије 
коришћења земљишта (иза стр. 88)
Карте: Подела на урбанистичке целине или зоне за 
сва насељена места Оборњача, Стеријино и Утрине 
(иза стр. 143)
1. План намене површина и објеката
2. План електроенергетске, ТТ и гасне 
инфраструктуре
3. План водопривредне инфраструктуре

9. számú táblázat: Személyi jövedelemmel rendelkező és 
eltartott egyének                                                                                                   ..................................................................................................22
10. számú táblázat: Írástudatlan lakosság                                ...............................22
11. számú táblázat: A 15 évesnél idősebb lakosság 
iskolai végzettség szerinti összetétele                                            ...........................................23
12. számú táblázat: Háztartások száma                                     ....................................23
13. számú táblázat: Háztartások átlagos nagysága        .......23
14. számú táblázat: A község fejlettségi foka 
meghatározott mutatók szerint                                                               ..............................................................26
15. számú táblázat: Nemzeti jövedelem tevékenységek 
szerint 2005-ben                                                                                                   ..................................................................................................28
16. számú táblázat: Nemzeti jövedelem tulajdon fajták 
szerint 2005-ben                                                                                                   ..................................................................................................28
17. számú táblázat: Termőföldek kategóriák szerinti 
felhasználási összetétele                                                                             ............................................................................29
18. számú táblázat: Erdők és erdőterületek Ada Község 
kataszteri községeiben                                                                                   ..................................................................................31
19. számú táblázat: Lakóépületekkel beépített terület 
településenként                                                                                                     ....................................................................................................40
20. számú táblázat: Az Ada Község területén lévő 
vízelvezetési rendszer jellegzetességei                                         ........................................42
21. számú táblázat: A vízelvezetési rendszeren lévő 
szivattyú állomások alapvető jellegz..................................................42
22. számú táblázat: Ada Község területén lévő 
legfontosabb csatornák alapvető adatai                                        .......................................43
23. számú táblázat: Ada Község területén lévő öntöző 
rendszerek alapvető adatai                                                                        .......................................................................43
24. számú táblázat: A helységközi kábel-összeköttetések 
állapota Ada Község területén                                                                ...............................................................47
25. számú táblázat: A lakosság, háztartások tervezett 
száma és háztartások tervezett átlagos nagysága 
településenként                                                                                                     ....................................................................................................62
26. számú táblázat: A terület rendeltetésének mérlege 89
27. számú táblázat: A gázellátó rendszer keretein belül 
lévő épületek                                                                                                        .......................................................................................................107
28. számú táblázat: A szilárd anyagból készült 
épületekben lévő mérő-szabályozó állomások minimális 
távolsága a többi infrastrukturális épülettől                             ............................108
29. számú táblázat: A szilárd anyagból készült 
épületekben lévő mérő-szabályozó állomások minimális 
távolsága a többi infrastrukturális épülettől                             ............................140
30. számú táblázat: A szilárd anyagból készült 
épületekben lévő mérő-szabályozó állomások minimális 
távolsága a többi infrastrukturális épülettől                             ............................141
31. számú táblázat: A tervmegoldások megvalósításának 
alapfeltételei                                                                                                          .........................................................................................................143
32. számú táblázat: Ada Község területére tervezett 
optikai kábelek                                                                                                    ...................................................................................................146

Térképek:
1. számú térkép: A Szerb Köztársaság terület-rendezési 
terve – Ada településeinek és községének helyzete a 
Szerb Köztársaságban (a 2. oldal után)
2. számú térkép: Ada Község helyzete Vajdaság AT 
közlekedési hálózatában (2007-es állás) (a 10. oldal után)
3. számú térkép: A földterület területei egységei és 
alapvető felhasználási kategóriái (a 88. oldal után)
Térképek: Városi egységekre vagy zónákra való felosztás 
minden  lakott  településre,  mint  Völgypart,  Valkai  sor  és 
Törökfalu (a 143. oldal után)
1. A felületek és épületek rendeltetési terve
2. Az villanyáram, telefon és gáz infrastruktúra terve
3. A vízgazdasági infrastruktúra terve
4. A közlekedési infrastruktúra terve nivellációs elemekkel



7. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

4. План саобраћајне инфраструктуре са елементима 
нивелације

Слике:
Слика бр. 1: Региони Србије, Мађарске у Румуније ....8
Слика бр. 2: Прегледна геолошка карта Војводине ..12
Слика бр. 3: Хидрогеолошка карта Војводине ...............15
Слика бр. 4: Сеизмолошка карта за повратни период 
од 200 год. ................................................................................................................16
Слика бр. 5: Педолошка карта за општину Ада ............19
Слика бр. 6: Запосленост 2005. година .................................25
Слика бр. 7: Народни доходак по становнику за 2005. 
годину ...........................................................................................................................26
Слика бр. 8: Зона кућа за одмор у КО Мол......................101

Графикони:
Графикон бр. 1: Кретање укупног броја становника 
1948. и 2002. године .....................................................................................20
Графикон бр. 2: Кретање укупног броја домаћинстава 
1948. и 2002. година.......................................................................................23
Графикон бр. 3: Кретање укупног броја становника и 
домаћинстава од 1948.-2002. године...........................................24

Наведени  графички  прилози  су  саставни  део 
Просторног плана, увезани су са текстуалним делом и 
заједно чине једну целину

II

Члан 3.
Извештај  о  статешкој  процени  утицаја  просторног 
плана на животну средину се састоји из текстуалног 
дела и графичких прилога.

А) ТЕКСТУАЛНИ ДЕО

УВОД..................................................................................................................................1
1. САДРЖАЈ И ЦИЉЕВИ ПРОСТОРНОГ ПЛАНА 
ОПШТИНЕ АДА .....................................................................................................2
1.1. Циљеви изреде Просторног плана општине Ада . 3
2. ВАЛОРИЗАЦИЈА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ .............................8
2.1. Природни ресурси ...................................................................................8
2.2. Сеизмика .......................................................................................................10
2.3. Климатске карактеристике .........................................................10
2.4. Педологија ............................................................11
2.5. Становништво .......................................................11
2.6. Привредне делатности ........................................12
2.6.1. Пољопривреда...................................................12
2.6.2. Шуме, шумско земљиште, ваншумско зеленило 
и ловна подручја .........................................................13
2.6.3. Индустрија .........................................................14
2.6.4. Трговина, угоститељство, занатство ................14
2.6.5. Туризам ..............................................................14
2.7. Мрежа насеља и организација јавних служби . . .15
2.8. Инфраструктурни системи ...................................16
2.8.1. Саобраћајна инфраструктура ..........................16
2.8.2. Водопривредна инфраструктура.......................17
2.8.3. Енергетска инфраструктура .............................19
2.8.3.1. Гасоводна и нафтоводна инфраструктура . . .19
2.8.3.2. Електроенергетска инфраструктура .............20
2.8.3.3. Телекомуникациона инфраструктура............20

Képek:
1. számú kép: Szerbia, Magyarország és Románia régiói 
                                                                                                                                                  ..................................................................................................................................................8
2. számú kép: Vajdaság áttekinthető geológiai térképe 12
3. számú kép: Vajdaság hidrogeológiai térképe                   ..................15
4. számú kép: Szeizmológiai térkép az utolsó 200 évre 
visszamenőleg                                                                                                        .......................................................................................................16
5. számú kép: Ada Község pedológiai térképe                     ....................19
6. számú kép: Foglalkoztatottság 2005-ben                            ...........................25
7. számú kép: A lakosonkénti nemzeti jövedelem 2005-ös 
évben                                                                                                                              .............................................................................................................................26
8. számú kép: A víkendház zóna a moholi kataszteri 
községben                                                                                                               ..............................................................................................................101

Grafikonok: 
1. számú grafikon: Az összlakosság számának változása 
1948-as és 2002-es évben                                                                         ........................................................................20
2. számú grafikon: A háztartások össz számának 
változása 1948-as és 2002-es évben                                              .............................................23
3. számú grafikon: A lakosság és a háztartások össz 
számának változása 1948-as és
2002-es évben                                                                                                        .......................................................................................................24

A felsorolt  grafikus  mellékletek  a  Terület-rendezési  terv 
összetevő  részét  képezik,  egybe  vannak  fűzve  a 
szöveges résszel és együtt képeznek egységet.

II.

3. szakasz
A  terület-rendezési  terv  környezetre  való  hatásának 
stratégiai  felméréséről  szóló  jelentés  magába  foglalja  a 
szöveges részt és a grafikus mellékleteket.

A) SZÖVEGES RÉSZ

BEVEZETŐ                                                                                                                  .................................................................................................................1
1. ADA KÖZSÉG TERÜLET-RENDEZÉSI TERVÉNEK 
TARTALMA ÉS CÉLJAI                                                    ...................................................2
1.1. Ada Község terület-rendezési terve kidolgozásának 
céljai                                                                                                                                    ...................................................................................................................................3
2. A KÖRNYEZET ÉRTÉKELÉSE                                    ...................................8
2.1. Természeti források                                                   ..................................................8
2.2.Földmozgások                                                         .........................................................10
2.3.Éghajlati jellegzetességek                                        .......................................10
2.4.Pedológia                                                                 ................................................................11
2.5.Lakosság                                                                  .................................................................11
2.6.Gazdasági tevékenységek                                       ......................................12
2.6.1. Mezőgazdaság                                                     ....................................................12
2.6.2. Erdők, erdőterületek, erdőn kívüli zöldterület és 
vadászterületek                                                              .............................................................13
2.6.3. Ipar                                                                       ......................................................................14
2.6.4.Kereskedelem, vendéglátóipar, kézművesség      .....14
2.6.5.Turizmus                                                               ..............................................................14
2.7. Település hálózat és közszolgálatok szervezése    ...15
2.8. Infrastrukturális rendszerek                                     ....................................16
2.8.1. Közlekedési infrastruktúra                                    ...................................16
2.8.2. Vízgazdasági infrastruktúra                                 ................................17
2.8.3. Energetikai infrastruktúra                                     ....................................19
2.8.3.1. Gáz- és naftavezető infrastruktúra ...................19
2.8.3.2. Villanyáram infrastruktúra                                 ................................20



8. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

2.9. Природна добра ...................................................20
2.10. Непокретна културна добра...............................21
2.11. Елемнтарне непогоде .........................................22
2.12. Заштита животне средине .................................23
3. КАРАКТЕРИСТИКЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
ПРОСТОРА, КОЈИ МОЖЕ БИТИ ИЗЛОЖЕН 
НЕГАТИВНОМ УТИЦАЈУ.............................................25
4. РАЗМАТРАНИ ПРОБЛЕМИ У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ПЛАНУ И ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
ИЗОСТАВЉАЊА ОДРЕЖЕНИХ ПРОБЛЕМА У 
ПОСТУПКУ ПРОЦЕНЕ ................................................29
5. ПРИКАЗ ПЛАНОМ ПРЕДВИЂЕНИХ ВАРИЈАНТНИХ 
РЕШЕЊА У КОНТЕКСТУ ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ ....................................................................35
6. РЕЗУЛТАТИ ПРЕТХОДНИХ КОНСУЛТАЦИЈА СА 
ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ОРГАНИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА ПОВОДОМ ИЗРАДЕ СТРАТЕШКЕ 
ПРОЦЕНЕ ....................................................................35

II  ЦИЉЕВИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ СА ИЗБОРОМ 
ИНДИКАТОРА ..............................................................36

III  ПРОЦЕНА МОГУЋИХ УТИЦАЈА ПЛАНОМ 
ПРЕДВИЂЕНИХ АКТИВНОСТИ НА ЖИВОТНУ 
СРЕДИНУ СА МЕРАМА ЗАШТИТЕ ............................39
1. ПРОЦЕНА УТИЦАЈА ВАРИЈАНТНИХ РЕШЕЊА 
ПЛАНА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ СА МЕРАМА 
ЗАШТИТЕ .....................................................................39
2. ВАРИЈАНТНО РЕШЕЊЕ У СЛУЧАЈУ 
НЕРЕАЛИЗОВАЊА ПЛАНА ........................................40
3. ПРОЦЕНА УТИЦАЈА ПЛАНИРАНИХ АКТИВНОСТИ 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ У ОДНОСУ НА СЛЕДЕЋЕ 
ЧИНИОЦЕ: ...................................................................40
3.1. Ваздух....................................................................41
3.2. Воду........................................................................43
3.3. Земљиште.............................................................45
3.4. Природна добра (флору, фауну и бидиверзитет) 
.......................................................................................46
3.5. Пејзаж....................................................................47
3.6. Становништво ......................................................47
3.7. Насеље (архитектонско наслеђе) .......................47
3.8. Непокретна културна добра ................................47
3.9. Инфраструктуру ...................................................48
4. КАРАКТЕР НАВЕДЕНИХ УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ 
СРЕДИНУ ....................................................................51
5. УСКЛАЂЕНОСТ НАВЕДЕНИХ УТИЦАЈА СА 
ВАЖЕЋИМ СТАНДАРДИМА, ПРОСТОРНО-
ПЛАНСКОМ ДОКУМЕНТАЦИЈОМ И ПРАВНИМ 
ПРОПИСИМА ..............................................................52
6. МЕТОДОЛОГИЈА ИЗРАДЕ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ 
.......................................................................................54
7. МЕРЕ ЗА СПРЕЧАВАЊЕ И ОГРАНИЧАВАЊЕ 
НЕГАТИВНИХ УТИЦАЈА НА: ......................................55
7.1. Шуме и шумско земљиште...................................55
7.2. Природна добра ...................................................55
7.3. Ваздух и воду ........................................................56
7.4. Земљиште.............................................................58
7.5. Мере заштите животне средине код изградње 
инфраструктуре: ..........................................................58
8. МОГУЋНОСТ ПРЕКОГРАНИЧНОГ УТИЦАЈА........63
9. МЕРЕ ЗАШТИТЕ ОД АКЦИДЕНАТА .......................64
9.1. Мере заштите од елементарних непогода .........64

2.8.3.3. Telekomunikációs infrastruktúra                        .......................20
2.9. Természeti javak                                                     ....................................................20
2.10. Ingatlan művelődési javak                                     ....................................21
2.11. Természeti csapások                                             ............................................22
2.12. Környezetvédelem                                                ...............................................23
3. A TERÜLET KÖRNYEZETÉNEK JELLEMZŐI, MELYET 
KEDVEZŐTLEN HATÁSOK ÉRHETNEK                      .....................25
4. A MÉRLEGELT KÖRNYEZETVÉDELMI GONDOK ÉS 
BIZONYOS GONDOK FELMÉRÉS ALKALMÁVAL 
TÖRTÉNŐ FIGYELMEN KÍVÜL HAGYÁSÁNAK 
MAGYARÁZATA                                                             ............................................................29
5. A TERVVEL ELŐLÁTOTT  MEGOLDÁSOK 
VÁTOZATAINAK BEMUTATÁSA A 
KÖRNYEZETVÉDELEM SZEMPONTJÁBÓL                ...............35
6. AZ ÉRDEKELT SZERVEKKEL ÉS SZERVEZETEKKEL 
STRATÉGIAI FELMÉRÉS ELVÉGZÉSE KAPCSÁN 
FOLYTATOTT KONZULTÁCIÓK EREDMÉNYEI               ..........  35

II. A STRATÉGIAI FELMÉRÉS CÉLJAI A MUTATÓ 
KIVÁLASZTÁSÁVAL                                                          .....................................................  36

III. A TERVVEL ELŐLÁTOTT TEVÉKENYSÉGEK 
LEHETSÉGES KÖRNYEZETRE VALÓ HATÁSÁNAK 
FELMÉRÉSE A VÉDELMI MÉRCÉK SZERINT             ............39
1. A TERV MEGOLDÁS VÁLTOZATAINAK 
KÖRNYEZETRE VALÓ HATÁSÁNAK FELMÉRÉSE A 
VÉDELMI MÉRCÉK SZERINT ......................................39
2. MEGOLDÁS VÁLTOZAT ARRA AZ ESETRE, HA A 
TERV NEM VALÓSUL MEG                                          .........................................40
3. A TERVEZETT TEVÉKENYSÉGEK KÖRNYEZETRE 
VALÓ HATÁSÁNAK FELMÉRÉSE A KÖVETKEZŐ 
KÖRNYEZETI ELEMEKRE NÉZVE:                              .............................40
3.1 Levegő                                                                     ....................................................................41
3.2 Víz ...........................................................................43
3.3 Termőföld                                                                 ................................................................45
3.4 Természeti javak (állat- és növényvilág, és 
bidiverzitás)                                                                    ...................................................................46
3.5. Vidék ......................................................................47
3.6. Lakosság                                                                ...............................................................47
3.7. Település (arhitektonikai örökség)                           ..........................47
3.8. Ingatlan művelődési javak                                       ......................................47
3.9. Infrastruktúra                                                           ..........................................................48
4. AZ EMLÍTETT KÖRNYEZETRE VALÓ HATÁSOK 
JELLEGE                                                                       ......................................................................51
5. AZ EMLÍTETT HATÁSOK ÖSSZEHANGOLTSÁGA AZ 
ÉRVÉNYBEN LÉVŐ SZABVÁNYOKKAL, TERÜLET-
TERVEZÉSI DOKUMENTÁCIÓVAL ÉS A JOGI 
ELŐIRÁSOKKAL                                                           ..........................................................52
6. A STRATÉGIAI FELMÉRÉS KIDOLGOZÁSÁNAK 
METODOLÓGIÁJA                                                        .......................................................54
7. A KEDVEZŐTLEN HATÁSOKAT GÁTLÓ ÉS 
KORLÁTOZÓ INTÉZKEDÉSEK A KÖVETKEZŐK 
ESETÉBEN:                                                                   ..................................................................55
7.1. Erdők és erdőterület                                                ...............................................55
7.2. Természeti javak                                                     ....................................................55
7.3. Levegő és víz                                                          .........................................................56
7.4. Termőföld                                                                ...............................................................58
7.5. Környezetvédelmi intézkedések az infrastruktúra 
kiépítésekor                                                                   ..................................................................58
8. HATÁRON TÚLI HATÁSOK LEHETŐSÉGE              .............63
9. BALESETT MEGELŐZÉSI INTÉZKEDÉSEK            ...........64
9.1. A természeti csapásoktól való védelem intézkedései 
                                                                                       .......................................................................................64



9. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

IV СМЕРНИЦЕ ЗА ПЛАНОВЕ НА НИЖИМ 
ХИЈЕРАРХИЈСКИМ НИВОИМА ..................................65

V ПРОГРАМ ПРАЋЕЊА СТАЊА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
.......................................................................................65

VI ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ ..............................................68

Б) ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ
1.  ИЗВЕШТАЈ О  СТРАТЕШКОЈ ПРОЦЕНИ УТИЦАЈА 
ППО АДА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ

III

Члан 4.
Просторни план  општине Ада је  израђен у 6  (шест) 
примерака  у  аналогном  и  6  (шест) примерака  у 
дигиталном облику.
Један  примерак  донетог,  потписаног и  овереног 
Просторног  плана у  аналогном  облику  и  један 
примерак Просторног плана  у  дигиталном  облику 
доставља се архиви Скупштине општине Ада и трајно 
се чувају.
Три  примерка  донетог,  потписаног и  овереног 
Просторног плана у аналогном облику и три примерка 
Просторног плана  у дигиталном облику доставља се 
Одељењу  за  комуналну  привреду,  урбанизам  и 
заштиту  животне  средине, надлежном  за  његово 
спровођење и трајно се чувају.
Један  примерак  донетог,  потписаног и  овереног 
Просторног  плана у  аналогном  облику и  један 
примерак  Просторног  плана  у  дигиталном  облику 
доставља  се  Министарству  за  заштиту  животне 
средине  и  просторно  планирање,  надлежном  за 
послове урбанизма и просторног планирања.
Један  примерак  донетог,  потписаног и  овереног 
Просторног  плана у  аналогном  облику  и  један 
примерак Просторног плана у дигиталном облику чува 
се у архиви ЈП ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ ВОЈВОДИНЕ - 
Нови Сад.

Члан 5.
Просторни  план ће  се  објавити  након  прибављања 
сагласности  министра  надлежног  за  послове 
просторног планирања, а ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у "Службеном листу општине 
Ада".

Члан 6.
Ступањем на снагу Просторног плана, даља изградња 
и уређење простора уређиваће се на основу Правила 
грађења  и  уређења  простора  из  Просторног  плана, 
сем намене простора и нижe планскe регулацијe која 
je одређена ГЕНЕРАЛНИМ ПЛАНОМ НАСЕЉА АДА И 
МОЛ  до  његове  ревизије  или  доношења  новог 
Генералног плана.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број: 950-1/2008-01 ПРЕДСЕДНИК СО АДА,  
Ада, 16.12.2008. Арон Чонка с.р.

IV. IRÁNYVONALAK AZ ALACSONYABB HIERARHIAI 
SZINTŰ TERVEKHEZ                                                   ..................................................65

V. A KÖRNYEZET ÁLLAPOTÁT KÖVETŐ PROGRAM 65

VI. ZÁRÓRENDELKEZÉSEK                                        .......................................68

B) GRAFIKAI MELLÉKLET
1.  ADA  KÖZSÉG  TERÜLET-RENDEZÉSI  TERVE 
KÖRNYEZETRE  VALÓ  HATÁSÁNAK  STRATÉGIAI 
FELMÉRÉSÉRŐL SZÓLÓ JELENTÉS

III.

4. szakasz
Ada  Község  terület-rendezési  tervéről  6  (hat)  analóg-
hagyományos  példányt  és  6  (hat)  digitális  példányt 
készítettünk.
A  terület-rendezési  terv  egy  meghozott,  aláírt  és 
hitelesített  analóg  példányát  és  egy  digitális  példányát 
kézbesítjük Ada Község Képviselő-testülete  levéltárának 
korlátlan időtartamú őrzésre.
A  terület-rendezési  terv  három  meghozott,  aláírt  és 
hitelesített analóg példányát és három digitális példányát 
kézbesítjük a Kommunális-gazdasági, Városrendezési és 
Környezetvédelmi  Osztálynak,  mely  illetékes  annak 
megvalósításában, korlátlan időtartamú őrzésre.
A  terület-rendezési  terv  egy  meghozott,  aláírt  és 
hitelesített  analóg  példányát  és  egy  digitális  példányát 
kézbesítjük  a  Környezetvédelmi  és  terület-rendezési 
minisztériumnak, mely illetékes az urbanizációs és terület-
rendezési munkálatokban.
A  terület-rendezési  terv  egy  meghozott,  aláírt  és 
hitelesített  analóg  példányát  és  egy  digitális  példányát 
megőrzésre kerül az újvidéki VAJDASÁG URBANIZÁLÁSI 
INTÉZMÉNYE KÖZVÁLLALAT levéltárába.

5. szakasz
A terület-rendezési tervet a terület-rendezésben illetékes 
minisztérium  jóváhagyásának  megszerzése  után 
megjelentetjük  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában,  és  a 
megjelentetés  napjától  számított  nyolcadik  napon  válik 
hatályossá.

6. szakasz
A  terület-rendezési  terv  hatályba  lépésétől  kezdve  a 
terület minden további kiépítését és rendezését a terület-
rendezési  tervben  meghatározott  Terület-rendezési  és 
kiépítési szabályok  szabályozzák, a terület rendeltetését 
és  az  alacsonyabb  szintű  terv  szabályozást  kivéve, 
melyeket ADA ÉS MOHOL TELEPÜLÉSEK GENERÁLIS - 
MINDENT  ÁTFOGÓ  TERVÉBEN  határoztak  meg,  a 
Generális  terv  felülvizsgálatáig  vagy  egy  új 
meghozataláig.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KEPVISELÖ – TESTÜLETE
Szám: 950-1/2008-01 Csonka Áron s.k.
Ada, 2008.12.16. ADA KKT ELNÖKE



10. strana/oldal
12. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

13.07.2009.
2009.07.13.

73./

На  основу  члана  3.  става  1.  тачке  13.  Одлуке  о 
образовању  Комисије  за  планове  општине  Ада 
(„Службени  лист  општине  Ада“  број  7/07  и  33/08) 
Општинско веће општине Ада,  на седници одржаној 
дана  08. 07. 2009. годинe доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЛОВНИК О 
РАДУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ АДА

Члан 1.
Даје се сагласност на Пословник о раду Комисије за 
планове  општине  Ада,  који је  донет  на  седници 
Комисије  за  планове  општине  Ада, дана   09.  10. 
2008.године. 

Члан 2 .
Ово  решење  се  објављује   у  „Службеном  листу 
општине Ада“. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-4-33/2009-03 ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 08.07.2009. Золтан Билицки с.р.

Az  Ada  község  terveivel  megbízott  bizottság 
létrehozásáról  szóló  határozat  (Ada  Község  Hivatalos 
lapja,   7/07   és  33/08  számok)  3.  szakasza  1. 
bekezdésének 13. pontja alapján, 
Ada Község Községi Tanácsa, a 2009.07.08-án megtartott 
ülésén meghozta a

VÉGZÉST
AZ ADA KÖZSÉG TERVEIVEL MEGBÍZOTT 

BIZOTTSÁG ÜGYRENDJÉNEK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL

1. szakasz 
Jóváhagyjuk az Ada község terveivel megbízott bizottság 
ügyrendjét,  amelyet  a  bizottság  a  2008.október  09-én 
megtartott ülésén hozott meg.

2. szakasz 
Ezt  a végzést  meg kell  jelentetni  Ada Község Hivatalos 
Lapjában.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám: 020-4-33/2009-03  Bilicki Zoltán s. k.
Kelt: Ada, 2009.07.08. ELNÖK


	САГЛАСНОСТ 
НА ПРОСТОРНИ ПЛАН ОПШТИНЕ АДА
	JÓVÁHAGYÁST
ADA KÖZSÉG TERÜLETRENDEZÉSI TERVÉRE

	ПРОСТОРНИ ПЛАН ОПШТИНЕ АДА  
	ADA KÖZSÉG TERÜLETRENDEZÉSI TERVÉT

	РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЛОВНИК О РАДУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ АДА
	VÉGZÉST
AZ ADA KÖZSÉG TERVEIVEL MEGBÍZOTT BIZOTTSÁG ÜGYRENDJÉNEK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL


